
 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR ŢIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

oddělení vodního hospodářství 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 

 

Spisový znak.podznak – 231.2, skartační znak/skart. lhůta – A/20 

 

Č. j. SMOL/220124/2021/OZP/VH/Sko V Olomouci 06.09.2021 
Spisová značka: S-SMOL/174711/2021/OZP 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Monika Skoupilová, dveře č. 4.25 
              Ing. Hana Zvoníčková, dveře č. 4.27 
Telefon: 588488324, 588 488 320 
E-mail: monika.skoupilova@olomouc.eu 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Hana Zvoníčková 
 

 

„Dálnice D1, stavba 0136 Říkovice - Přerov“ 
 
 

SDĚLENÍ  
seznámení s podklady před vydáním rozhodnutí 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Magistrát města Olomouce, Odbor ţivotního prostředí jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 131 odst. 4 zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") na základě usnesení 
Krajského úřadu Olomouckého kraje č.j. KUOK 74087/2021 ze dne 14.07.202, s působností speciálního 
stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pokračuje 
v řízení o vydání stavebního povolení, doposud vedeného Magistrátem města Přerova, Odborem stavebního 
úřadu a ţivotního prostředí, oddělením vodního hospodářství a zemědělství, pod spis. zn. 
2020/178968/STAV/ZEM/Ta, pro stavbu 

 

„Dálnice D1, stavba 0136 Říkovice - Přerov“, 
 
a to na základě ţádosti ze dne 27.08.2020, zúţené dne 06.11.2020, kterou podal stavebník Ředitelství silnic 

a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem na adrese Na Pankráci 546/56, Praha 4 -Nusle, 140 00 Praha 4, v 
zastoupení na základě plné moci společností Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova 
271/13, Veveří, 602 00  Brno 2 (dále jen stavebník). Předmětem stavebního řízení jsou následující stavební 
objekty: 
SO 315  Hlavní sběrač B 
SO 321  Přeloţka Dobrčického potoka 
SO 322  Přeloţka Svodnice (Lověšice) 
SO 323  Přeloţka a pročištění melioračního kanálu v Dluhonicích 
SO 324  Úprava koryta Bečvy pod estakádou SO 209 
SO 352  Přeloţka vodovodu PVC 225 v km 78,63 
SO 353  Přeloţka vodovodu OC 700 v km 79,10 
SO 354  Přeloţka vodovodu OC 500 v km 79,11 
SO 355  Přeloţka vodovodu PVC 160 v km 79,64 
SO 356  Přeloţka vodovodu PVC 225 v km 82,12 
SO 357  Přeloţka vodovodu PVC 110 v km 83,59 
SO 358  Přeloţka vodovodu AC 150 v km 83,88 



SO 361  Úprava vodovodu OC 700 na sil. Bochoř - Lověšice 
SO 362  Úprava vodovodu OC 500 na sil. Bochoř - Lověšice 
SO 363  Přeloţka vodovodu AC 150 u MÚK Přerov - sever 
SO 363.1 Vodovodní připojení zahrádkářské kolonie u MÚK Přerov - sever 
SO 364  Výtlačný řad od ČS 
SO 371  Úpravy meliorací km 77,6 – 78,3 
SO 372  Úpravy meliorací km 78,6 – 79,4 
SO 373  Úpravy meliorací km 79,5 – 80,4 
SO 374  Úpravy meliorací km 83,66 – 83,82 
SO 390  Retenční příkop km 83,60 – 84,95 

na pozemcích parc. č. 1064/1, 1064/9, 1064/11, 1286, 1307/1, 1307/2, 1336/1, 1336/2, 1349/1, 1349/2, 1364, 
1381, 1382, 1383, 1397/1, 1397/2, 1407/1, 1407/2, 1408, 1409, 1413, 1449/1, 1449/2, 1477/1, 1477/2, 
1535/1, 1535/2, 1539, 1541, 1553, 1587/1, 1587/2, 1594/1, 1594/2, 1602/1, 1602/2, 1606/1, 1606/2, 1610/2, 
1611/1, 1611/2, 1620/1, 1620/2, 1627/1, 1627/2, 1630/1, 1630/2, 1633/1, 1637/1, 1644/1, 1644/2, 1647/1, 
1647/2, 1648/1, 1648/3, 1648/5, 1660, 1665/1, 2127/1, 2174/3, 2176/4, 2176/6, 2176/7, 2176/8, 2176/18, 
2176/19, 2176/27, 2176/29, 2176/33, 2176/49, 2176/51, 2176/53 v katastrálním území Bochoř, parc. č. 
125/6, 125/12, 129/1, 129/2, 129/7, 129/8, 129/9, 129/10, 129/11, 129/12, 408/1, 408/4, 416/2, 416/3, 416/4, 
416/5, 416/9, 416/10, 416/11, 416/19, 416/20, 416/21 v katastrálním území Věţky u Přerova, parc. č. 14/1, 
14/2, 15/1, 15/2, 868/3, 1016/3, 1021/1, 1103/1, 1108, 1145/15, 1145/16, 1145/41, 1145/43, 1145/44, 
1145/45, 1145/46, 1145/47, 1145/51, 1184, 1185, 1193, 1194, 1195, 1197, 1290, 1291, 1292, 1293, 1294, 
1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1301, 1304, 1306, 1307, 1308, 1314, 1315, 1316, 1317, 1319, 1320, 1322, 
1323, 1324, 1325, 1326, 1327, 1328, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 1334, 1347, 1354, 1355, 1356 v 
katastrálním území Dluhonice, parc. č. 1174/8, 1174/12, 1174/13, 1174/14, 1174/99, 1185/2, 1185/3, 
1185/21, 1185/22, 1185/51, 1236/4, 1236/8, 1272/1, 1272/4, 1280/1, 1280/2, 1280/17, 1290, 1455, 1507/1, 
1507/2, 1508/1, 1508/2, 1508/3, 1512, 1558/36, 1558/37, 1558/38, 1559/1, 1559/19, 1561/1, 1561/2, 1561/4, 
1561/5, 1562 v katastrálním území Horní Moštěnice, parc. č. 6055/1, 6066/4, 6167/1, 6200/32, 6200/53, 
6210/1, 6210/2, 6212, 6226/2, 6226/32, 6226/33, 6226/34, 6321/1, 6321/2, 6414/1, 6415/2, 6416/3, 6854/1, 
6865/1, 7104/5, 7104/7, 7104/8, 7106/70, 7106/71, 7106/72, 7106/74, 7106/75, 7106/76, 7106/84, 7106/85, 
7106/91, 7106/98, 7106/100, 7106/101, 7112, 7113/1, 7113/2, 7113/3, 7114/1, 7114/4, 7116/4, 7160/1, 
7166/2, 7166/3, 7166/4, 7166/5, 7166/14, 7166/15, 7166/74, 7166/75, 7166/76, 7166/80, 7166/118, 
7166/119, 7166/120, 7166/121, 7166/122, 7166/123, 7166/124, 7166/125, 7166/126, 7166/127, 7166/128, 
7166/129, 7166/150, 7166/152, 7167/14, 7167/42, 7167/46 v katastrálním území Přerov, parc. č. 263, 
282/18, 282/19, 282/20, 287/13, 542/6, 548, 633/1, 633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 633/8, 633/9, 
633/10, 633/11, 633/12, 633/13, 633/17, 633/42, 633/43, 633/44, 633/45, 633/46, 633/47, 633/48, 633/49, 
633/50, 633/51, 633/52, 633/62, 633/71, 633/72, 633/73, 633/74, 633/75, 633/76, 633/81 v katastrálním 
území Předmostí, parc. č. 278/51, 278/54, 293/1, 293/2, 322/1, 322/4, 322/5, 322/7, 322/8, 322/10, 322/11, 
322/12, 322/16, 322/17, 322/18, 322/22, 322/23, 322/39, 330/3, 330/29, 330/30, 330/40, 330/41, 367/16, 
386/13, 386/14, 386/16, 386/17, 419/6, 474/2, 478/1, 481/2, 481/3, 491/2, 500, 501, 523/1, 523/2, 523/4, 
524/1, 548/21, 548/22, 548/29, 548/33, 548/34, 548/35, 548/42, 548/43, 548/44, 548/45, 548/46, 548/63, 
548/65, 548/66, 548/84, 548/85, 549/11, 549/12, 549/13, 549/14, 549/26, 549/27, 549/28, 549/38, p. p. k. 
296/d1, 296/d2 v katastrálním území Lověšice u Přerova, obec Horní Moštěnice, Věţky, Bochoř, Přerov, 
kraj Olomoucký, číslo hydrologického pořadí 4-11-02-0721-0-00, 4-11-02-0700-0-00, 4-12-02-0990-0-00, 
4-12-02-0962-0-00, 4-12-02-0940-0-00, 4-12-02-0922-0-00, hydrogeologický rajon 1622, 1632, 6612, 2220, 
2221, orientační určení polohy (Souřadnice X, Y – začátek, konec: 1 145 321,89, 534 393,95, 1 136 961,39, 
535 842,91).  
 
Jedná se o stavební řízení - vydání stavebního povolení podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona  
a § 115 stavebního zákona. Stavební řízení je rovněţ vedeno v působnosti zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na ţivotní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivu 
na ţivotní prostředí) ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
Vodoprávní úřad oznamuje dokončení shromaţďování podkladů pro vydání rozhodnutí a v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, umoţňuje 
účastníkům řízení se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům. 
 



Účastnící řízení mohou své námitky popřípadě důkazy k podkladům pro vydání rozhodnutí uplatnit 
nejpozději do  

7 pracovních dnů ode dne doručení tohoto opatření. 
 
Po uplynutí této lhůty správní orgán ve věci rozhodne. Dnem doručení je 15. den vyvěšení této písemnosti na 
úřední desce Magistrátu města Olomouce. 
 
Do podkladů rozhodnutí je moţné nahlédnout u Magistrátu města Olomouce, Odboru ţivotního prostředí, 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc ve dnech pondělí a středa od 08:00 - 12:00, 13:00 - 17:00, v ostatních 
pracovních dnech po telefonické domluvě (oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Hana Zvoníčková, 
dveře č. 4.27, tel. 588488320, Ing. Monika Skoupilová, dveře č. 4.25, tel. 588488324). 
 
Upozornění: 
Protoţe se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení s velkým počtem účastníků 
řízení oznámení o zahájení řízení bylo doručeno podle stavebního zákona (§ 112 stavebního zákona). 
Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení jsou podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů, doručovány jednotlivě pouze stavebníkovi, obci na jejímţ území má být záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení jsou v rámci tohoto řízení veškeré 
následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 
Speciální stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení v souladu s ustanovením § 109 stavebního zákona.  
 
Do okruhu účastníků řízení speciální stavební úřad zahrnul v souladu s ustanovením § 9c odst. 3 písm. b) 
ZPVŢP na základě přihlášky pobočný spolek Děti Země - Klub za udrţitelnou dopravu, Cejl 866/50a, 602 00 
Brno, IČ: 67010041; spolek Voda z Tetčic, z.s., Hybešova 178, 664 17 Tetčice, IČ: 22678956; spolek 
Krajina Dluhonice, z.s., U Zbrojnice 46/3, 750 02 Přerov, IČ: 26531437. 
 
Účastník řízení nebo jeho zástupce (nutno předloţit písemnou plnou moc) je v souladu s ustanovením § 36 
odst. 4 správního řádu v případě nahlíţení do spisu povinen předloţit na výzvu oprávněné úřední osoby 
průkaz totoţnosti. Průkazem totoţnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němţ je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popř. bydliště mimo území České republiky a 
z něhoţ je patrná i podoba, popř. jiný údaj umoţňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného drţitele. Případně je třeba dále předloţit doklad opravňující k jednání za 
právnickou osobu. 
V případě, ţe tohoto práva, které Vám § 36 správního řádu dává, vyuţít nechcete, dostavit se nemusíte a 
bude rozhodnuto na základě stávající dokumentace. 
 

Poučení: Seznámení se s podklady rozhodnutí má povahu opatření, proti kterému odvolání není přípustné. 
 
 

otisk razítka 
 
 

Ing. Hana Zvoníčková 
vedoucí oddělení vodního hospodářství 

 
 
Písemnost se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude nejméně po dobu 15 dnů 
vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Olomouce, úřední desce Magistrátu města Přerova a úředních 
deskách příslušných obecních úřadů Bochoř, Věţky, Horní Moštěnice, a dále způsobem umoţňujícím 
dálkový přístup na elektronické úřední desce na webových stránkách Magistrátu města Olomouce 
www.olomouc.eu. 

 

http://www.olomouc.eu/


Současně prosíme uvedené obecní úřady, aby speciálnímu stavebnímu úřadu zaslaly zpět potvrzení o datech 
vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky.  
 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Magistrátu 

města Olomouce. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: _____________________                               Sejmuto dne: _______________________ 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 

 

Rozdělovník: 

Písemnost se doručuje v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů, následovně: 
 
 
Účastníci stavebního řízení (doručení doporučeně do vlastních rukou na dodejku): 
Žadatel 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 140 00 Praha 4, 

IDDS: zjq4rhz, v zastoupení společností Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova 271/13, 
Veveří, 602 00  Brno 2 IDDS: 4xbdrqj 

 
Obce, na jejíchž území má být záměr uskutečněn  
- Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
- Obec Bochoř, Náves 202/41, 751 08 Bochoř, IDDS: tyjb4s6 
- Obec Věţky, Věţky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova, IDDS: 6njasgh 
- Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice, IDDS: z8gbd6i 

 
Dotčené orgány: 
- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Přerov, IDDS: 

7zyai4b 
- Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
- Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, IDDS: n75aau3 
- Dráţní úřad, sekce stavební, obl. Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
- Státní plavební správa, Pobočka Přerov, IDDS: pwzaih7 
- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 
- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor ţivotního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
- Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správ. sluţeb a obecného ţivnost. úřadu, odd. dopravně 

správních agend, nám. T.G.Masaryka č.p. 16, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

Ministerstvo ţivotního prostředí ČR, Odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 
- Ministerstvo ţivotního prostředí, Odbor posuzování vlivu na ţivotní prostředí a integrované prevence, 

IDDS: 9gsaax4 
- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 
- Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a ţivotního prostředí, IDDS: etwb5sh 

 
 
 



Účastníci stavebního řízení (doručení veřejnou vyhláškou): 
1) dle ust. § 109 písm. b)- d) stavebního zákona 

vlastníci pozemků a staveb dotčených stavbou, a ti co maj í jiná věcná práva k těmto nemovitostem: 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
ING Bank N.V., IDDS: frrbzzg 
PRECHEZA a.s., IDDS: sbnfsqn 
Správa ţeleznic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Veolia Energie ČR, a.s., IDDS: zepcdvg 
osoba neznámá: Davídek Antonín, Domov důchodců, Pavlovice u Přerova, zastoupený opatrovníkem 
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČO: 28658094, sídlem Na Střelnici 1212/39, Nová Ulice, 
779 00 Olomouc 9 
osoba neznámá: Davídek Antonín, Dluhonice 6, 750 02 Přerov, zastoupený opatrovníkem ADVOKÁTNÍ 
KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČO: 28658094, sídlem Na Střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
osoba neznámá: Davídková Růţena, Dluhonice 6, 750 02 Přerov, zastoupená opatrovníkem ADVOKÁTNÍ 
KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČO: 28658094, sídlem Na Střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 00 Olomouc  
osoba neznámá: Kavka Leopold, Dluhonice 17, 750 02 Přerov, zastoupený opatrovníkem ADVOKÁTNÍ 
KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČO: 28658094, sídlem Na Střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 00 Olomouc  
osoba neznámá: Kavková Pavlína, Dluhonice 17, 750 02 Přerov, zastoupená opatrovníkem ADVOKÁTNÍ 
KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČO: 28658094, sídlem Na Střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 00 Olomouc  
osoba neznámá: Roháčová Zuzana, Denisova 8, 750 02 Přerov, zastoupená opatrovníkem ADVOKÁTNÍ 
KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČO: 28658094, sídlem Na Střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 00 Olomouc  
osoba neznámá: Hanzlíková Marie, adresa neznámá, zastoupená opatrovníkem ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 
KONEČNÝ s.r.o., IČO: 28658094, sídlem Na Střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9 
Eva Šáchová, Tyršova č.p. 274/46, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Vladimír Slaný, Dr. Milady Horákové č.p. 22/5, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
Aneţka Slaná, Dr. Milady Horákové č.p. 22/5, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
Vít Horák, Rokytnice č.p. 385, 751 04  Rokytnice u Přerova 
Dagmar Horáková, Rokytnice č.p. 385, 751 04  Rokytnice u Přerova 
Pavel Berka, U Hřiště č.p. 177/3, Přerov V-Dluhonice, 750 02  Přerov 2 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
Alois Hlávka, Bezručova č.p. 2185/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Jaroslav Horák, Náves č.p. 152/56, Přerov V-Dluhonice, 750 02  Přerov 2 
Pavel Jeţík, U Zbrojnice č.p. 46/3, Přerov V-Dluhonice, 750 02  Přerov 2 
Lenka Nováková, Mladé Buky č.p. 52, 542 23  Mladé Buky 
Rostislav Pírek, Na Hrázi č.p. 2086/24, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Jitka Šafránková, Borošova č.p. 630/3, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Milan Tomeček, Náves č.p. 8/31, Přerov V-Dluhonice, 750 02  Přerov 2 
Marie Zamazalová, Tyršova č.p. 282/47, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
Anna Gottwaldová, Jana Ţiţky č.p. 677, 686 06  Uherské Hradiště 6 
Boţena Miklendová, Kabelíkova č.p. 2676/14, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Miloslava Procházková, Druţební č.p. 1603/1, 792 01  Bruntál 1 
Petra Formelová, Bayerova č.p. 1496/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Josef Sopouch, Dr. A. Stojana č.p. 111/13, 751 17  Horní Moštěnice 
Michal Plintovič, Havlíčkova č.p. 732/15, 767 01  Kroměříţ 1 
Jan Obadálek, U milosrdných č.p. 852/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Aloisie Netopilová, Dr. A. Stojana č.p. 10/18, 751 17  Horní Moštěnice 
František Janda, Zámostí č.p. 46/13, 751 17  Horní Moštěnice 



Miroslav Hofschneider, Mlýnská č.p. 523, 798 17  Smrţice 
Zdeněk Matlocha, Za Zahradami č.p. 385/4, Nemilany, 783 01  Olomouc 18 
Zdeňka Pitnerová, Němčice č.p. 4, 768 43  Kostelec u Holešova 
Vladimír Moučka, Sušilova č.p. 1751/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Marie Moučková, Sušilova č.p. 1751/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Hana Šejdová, Kosmákova č.p. 305/56, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Maria Tillová, Sušilova č.p. 1751/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Helena Chromečková, Pavlovice u Přerova č.p. 69, 751 11  Radslavice  
Jiří Rozkošný, Náves č.p. 24/15, Bochoř, 750 02  Přerov 2 
ÚSOVSKO  a. s., IDDS: n58u2xz 
Aleš Kratochvil, Na Sídlišti č.p. 207, 783 49  Lutín 
Vladimír Uhlíř, 9. května č.p. 208, 783 07  Město Libavá 
Zdeňka Špundová, Dr. Milady Horákové č.p. 20/1, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
Josef Procházka, Zámostí č.p. 50/17, 751 17  Horní Moštěnice 
Věra Ungerová, U Parku č.p. 4/9, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
Petr Máj, Velká Dláţka č.p. 309/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Zdeněk Máj, Mírová č.p. 65/32, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
Pavla Nelešovská, Druţstevní č.p. 238/47, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
SALIX MORAVA a.s., IDDS: wm3f6uu 
Dana Svobodová, Dráţní č.p. 82/5, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
Libor Zapletal, Alojzov č.p. 184, 798 04  Určice 
Ing. Jiří Kubík, Kyselovská č.p. 30/36, Kanovsko, 751 19  Vlkoš u Přerova  
Otakar Hoferek, Kabelíkova č.p. 2765/22, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Eva Oujezdská, Vinohrádky č.p. 98/9, Přerov VII-Čekyně, 751 24  Přerov 4 
Hana Vymětalová, Velká Dláţka č.p. 310/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Petr Hořecký, Zámecká č.p. 267, 751 14  Dřevohostice 
Marie Hořecká, Zámecká č.p. 267, 751 14  Dřevohostice 
Pavel Hradil, Rataje č.p. 1463, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jitka Pavelková, U Parku č.p. 6/7, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
Dalibor Kubík, U Parku č.p. 20/16, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
Josef Zich, Mírová č.p. 70/13, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
Jan Greň, Za Sokolovnou č.p. 750, 533 41  Lázně Bohdaneč 
Marek Mohapl, Podolí č.p. 6, 751 16  Ţelatovice 
Eva Heroldová, U Potoka č.p. 46, Suchohrdly, 669 02  Znojmo 2 
Zdeněk Rudolf, Havraníky č.p. 97, 669 02  Znojmo 2 
Jitka Hradečná, Rokytnice č.p. 386, 751 04  Rokytnice u Přerova 
TJ Sokol Dluhonice, z.s., K Rokytnici č.p. 52/15, 750 02  Přerov V-Dluhonice 
Eva Skálová, Kozinova č.p. 269/3, 789 01  Zábřeh 
Alice Šebelová, Lesnická č.p. 2069/11, 789 01  Zábřeh 
ZS Pobečví a.s., IDDS: 7kzg645 
Radek Galnor, Slaměníkova č.p. 2406/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
František Karas, Velká Dláţka č.p. 310/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Petr Špalek, Náves č.p. 40/6, Bochoř, 750 02  Přerov 2 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
Pavel Kříţka, Pod Skalkou č.p. 77/19, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
Bohumíra Kříţková, Pod Skalkou č.p. 77/19, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
Vladimír Navrátil, Tyršova č.p. 8/4, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
Vlastimil Němec, Ţelatovice č.p. 175, 751 16  Ţelatovice 
Zdeněk Švéda, Druţstevní č.p. 181, Rychlov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Tomáš Vrba, nám. T. G. Masaryka č.p. 224/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
LOM PRAHA s.p., IDDS: drpizqr 
Věra Gardavská, Komenského č.p. 899/14, 779 00  Olomouc 9 
Zdeněk Janota, Masarykova třída č.p. 954, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
JUDr. Igor Jusko, Jána Nálepky č.p. 2478/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Martina Klemešová, U Dvora č.p. 265/21, 751 02  Troubky nad Bečvou 
Lada Rikanová, Mervartova č.p. 629/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Jan Schneider, Kříţkovského č.p. 715/62, Muglinov, 712 00  Ostrava 12 



Marek Schneider, Masarykova třída č.p. 838, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Radek Zahradník, Wurmova č.p. 130/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Jiří Mohapl, IDDS: dnq3z9q 
Miroslav Mohapl, Popovická č.p. 381/33, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
Jana Pechová, Velká Dláţka č.p. 318/23, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Jiřina Langová, Lesní č.p. 514, Staré Město, 739 61  Třinec 1 
Petr Matlocha, Nádraţní č.p. 303/24, 751 17  Horní Moštěnice 
Vojtěška Suchyňová, Dr. A. Stojana č.p. 78/20, 751 17  Horní Moštěnice  
Marie Uhlířová, Dr. A. Stojana č.p. 16/4, 751 17  Horní Moštěnice 
Vilma Uhlířová, Tetčická č.p. 268, Omice, 664 41  Troubsko 
OKNOREALIT s.r.o., IDDS: cy8msvg 
Petr Navrátil, Náměstí Dr. M. Tyrše č.p. 66/12, 751 17  Horní Moštěnice  
Josef Morbicr, Nábřeţí č.p. 252/15, Bochoř, 750 02  Přerov 2 
Jaroslava Morbicrová, Nábřeţí č.p. 252/15, Bochoř, 750 02  Přerov 2 
Anna Halouzková, U Parku č.p. 21/15, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
Helena Zmijová, Druţstevní č.p. 32/49, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
Vladimír Procházka, Ţerotínova č.p. 2910/57, 767 01  Kroměříţ 1 
Josef Brázda, Lazníky č.p. 145, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 
Ivan Švehla, Loukov č.p. 117, 768 75  Loukov 
Marcela Uvízlová, U Výstaviště č.p. 524/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Šárka Komínková, 9. května č.p. 12/37, Kanovsko, 751 19  Vlkoš u Přerova 
Anna Martínková, Zahradní č.p. 522/41, 751 17  Horní Moštěnice 
Ing. Jiří Měšťánek, Náves č.p. 25/13, Bochoř, 750 02  Přerov 2 
Zdeněk Skřeček, Mostní č.p. 54/11, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Miroslav Chmelař, Svazarmovská č.p. 1577, 756 61  Roţnov pod Radhoštěm 1 
Jindřiška Zavadilová, Partyzánská č.p. 167/23, Bochoř, 750 02  Přerov 2, zastoupená opatrovníkem: Jindra 
Pardubická, nar. 03.10.1949, bytem Jiţní čtvrť I 2487/29, 750 02 Přerov 2 
Marie Hradilová, Bělidla č.p. 1219, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Simona Paulová, Záříčí č.p. 228, 768 11  Chropyně 
Eva Peřinová, nám. 3. května č.p. 1605, 765 02  Otrokovice 2 
Světluše Břečková, Tištín č.p. 168, 798 29  Tištín 
Pavla Stoklásková, Větrná č.p. 2/28, Přerov VI-Újezdec, 750 02  Přerov 2 
Libuše Hynková, Dvořákova č.p. 2655/37, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Jiří Janků, Bohuslava Němce č.p. 2703/15, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Janina Patsch Krystyna, Hraběšice č.p. 68, 788 15  Hraběšice 
Jaromír Caletka, U Parku č.p. 262/8, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
Jitka Caletková, U Parku č.p. 262/8, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 
Alena Oplocká, Mikoláše Alše č.p. 228/5, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
108 Investment Advisory s.r.o., IDDS: z3hcbz5 
Jaromír Dostál, Náves č.p. 56/42, Bochoř, 750 02  Přerov 2 
Nela Dostálová, Náves č.p. 15/49, Bochoř, 750 02  Přerov 2 
Květoslava Vostalová, Sněţná č.p. 2542, 756 61  Roţnov pod Radhoštěm 1 
Věra Čermáková, Ţelatovská č.p. 2668/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
ING Bank N.V., IDDS: frrbzzg 
Petr Toman, Tumaňanova č.p. 43/20, Mokrá Hora, 621 00  Brno 21 
Eva Tomanová, Náměstí č.p. 190, Šaratice, 683 52  Křenovice u Slavkova 
itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 
Milada Horáková, U Ţebračky č.p. 576/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
 
2) dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona,  
vlastníci sousedních pozemků a staveb, a ti co mají jiná věcná práva k  těmto nemovitostem, identifikují se 
označením pozemků a staveb podle katastru nemovitostí: 
V obci Bochoř, v katastrálním území Bochoř, na pozemcích parc. č. 1056/3 (zahrada), parc. č. 1203/5 
(ostat.pl.), parc. č. 1203/6 (ostat.pl.), parc. č. 1206 (orná půda), parc. č. 1219 (orná půda), parc. č. 1273/1 
(orná půda), parc. č. 1307/3 (orná půda), parc. č. 1321/2 (ostat.pl.), parc. č. 1367 (orná půda), parc. č. 1380 
(orná půda), parc. č. 1420 (orná půda), parc. č. 1521 (orná půda), parc. č. 1544 (orná půda), parc. č. 1647/3 



(orná půda), parc. č. 1648/2 (orná půda), parc. č. 1649/1 (orná půda), parc. č. 2174/2 (orná půda), parc. č. 
2174/4 (orná půda), parc. č. 2174/5 (orná půda), parc. č. 2174/20 (orná půda), parc. č. 2175/3 (orná půda), 
parc. č. 2175/4 (orná půda), parc. č. 2175/5 (orná půda), parc. č. 2175/6 (orná půda), parc. č. 2175/7 (orná 
půda), parc. č. 2175/8 (orná půda), parc. č. 2175/9 (orná půda), parc. č. 2175/10 (orná půda), parc. č. 2175/11 
(orná půda), parc. č. 2175/12 (orná půda), parc. č. 2175/13 (orná půda), parc. č. 2175/14 (orná půda), parc. č. 
2175/15 (orná půda), parc. č. 2175/16 (orná půda), parc. č. 2175/22 (orná půda), parc. č. 2175/23 (orná 
půda), parc. č. 2176/3 (ostat.pl.), parc. č. 2176/5 (orná půda), parc. č. 2176/9 (orná půda), parc. č. 2176/10 
(orná půda), parc. č. 2176/11 (orná půda), parc. č. 2176/12 (orná půda), parc. č. 2176/13 (orná půda), parc. č. 
2176/14 (orná půda), parc. č. 2176/15 (orná půda), parc. č. 2176/16 (orná půda), parc. č. 2176/17 (orná 
půda), parc. č. 2176/30 (orná půda), parc. č. 2176/31 (orná půda), parc. č. 2176/32 (orná půda), parc. č. 
2176/34 (orná půda), parc. č. 2176/45 (orná půda), parc. č. 2176/50 (orná půda), parc. č. 2176/52 (zahrada) 

V obci Horní Moštěnice, v katastrálním území Horní Moštěnice, na pozemcích parc. č. 1174/9 (orná půda), 
parc. č. 1174/113 (orná půda), parc. č. 1174/114 (orná půda), parc. č. 1174/115 (orná půda), parc. č. 1185/4 
(orná půda), parc. č. 1185/7 (orná půda), parc. č. 1185/14 (orná půda), parc. č. 1185/20 (orná půda), parc. č. 
1185/23 (orná půda), parc. č. 1236/9 (orná půda), parc. č. 1236/10 (orná půda), parc. č. 1236/11 (orná půda), 
parc. č. 1236/26 (orná půda), parc. č. 1280/3 (orná půda), parc. č. 1289 (ostat.pl.), parc. č. 1458 (ostat.pl.), 
parc. č. 1508/4 (ostat.pl.), parc. č. 1558/34 (orná půda), parc. č. 1559/2 (orná půda), parc. č. 1559/3 (orná 
půda), parc. č. 1559/4 (orná půda), parc. č. 1559/17 (ostat.pl.), parc. č. 1560 (orná půda), parc. č. 1561/3 
(orná půda) 

V obci Přerov, v katastrálním území Dluhonice, na pozemcích parc. č. 13/1 (zahrada), parc. č. 13/2 (zast. 
pl.), parc. č. 15/3 (zast. pl.), parc. č. 15/6 (zahrada), parc. č. 57 (zahrada), parc. č. 58 (zahrada), parc. č. 63/1 
(ostat.pl.), parc. č. 63/9 (zast. pl.), parc. č. 63/10 (zast. pl.), parc. č. 63/11 (zast. pl.), parc. č. 63/35 (zast. pl.), 
parc. č. 63/36 (zast. pl.), parc. č. 63/37 (zast. pl.), parc. č. 63/38 (zast. pl.), parc. č. 63/39 (zast. pl.), parc. č. 
63/40 (zast. pl.), parc. č. 63/41 (zast. pl.), parc. č. 63/42 (zast. pl.), parc. č. 63/43 (zast. pl.), parc. č. 63/44 
(zast. pl.), parc. č. 63/45 (zast. pl.), parc. č. 63/46 (zast. pl.), parc. č. 63/48 (ostat.pl.), parc. č. 63/49 (zast. 
pl.), parc. č. 1016/4 (ostat.pl.), parc. č. 1021/2 (ostat.pl.), parc. č. 1145/6 (zahrada), parc. č. 1145/7 (zahrada), 
parc. č. 1145/9 (ostat.pl.), parc. č. 1145/12 (ostat.pl.), parc. č. 1145/13 (zahrada), parc. č. 1145/14 (zahrada), 
parc. č. 1145/34 (ostat.pl.), parc. č. 1145/35 (ostat.pl.), parc. č. 1145/40 (ostat.pl.), parc. č. 1145/42 
(ostat.pl.), parc. č. 1145/48 (orná půda), parc. č. 1145/50 (ostat.pl.), parc. č. 1145/52 (orná půda), parc. č. 
1196 (orná půda), parc. č. 1198 (orná půda), parc. č. 1300 (orná půda), parc. č. 1302 (orná půda), parc. č. 
1303 (orná půda), parc. č. 1309 (ostat.pl.), parc. č. 1312 (ostat.pl.), parc. č. 1318 (travní p.), parc. č. 1321 
(orná půda), parc. č. 1338 (orná půda), parc. č. 1350 (orná půda), parc. č. 1351 (ostat.pl.), parc. č. 1352 
(travní p.), parc. č. 1353 (ostat.pl.) 

V obci Přerov, v katastrálním území Lověšice u Přerova, na pozemcích parc. č. 47/1 (ovoc. sad), parc. č. 48 
(zahrada), parc. č. 278/3 (orná půda), parc. č. 278/43 (orná půda), parc. č. 278/44 (orná půda), parc. č. 278/48 
(orná půda), parc. č. 278/49 (orná půda), parc. č. 278/52 (orná půda), parc. č. 278/53 (orná půda), parc. č. 
322/2 (orná půda), parc. č. 322/3 (orná půda), parc. č. 322/6 (orná půda), parc. č. 322/15 (orná půda), parc. č. 
330/32 (orná půda), parc. č. 330/34 (orná půda), parc. č. 330/38 (orná půda), parc. č. 367/12 (ostat.pl.), parc. 
č. 367/15 (travní p.), parc. č. 386/3 (orná půda), parc. č. 386/15 (orná půda), parc. č. 419/1 (zahrada), parc. č. 
419/2 (orná půda), parc. č. 478/2 (ostat.pl.), parc. č. 495/1 (ostat.pl.), parc. č. 520/1 (ostat.pl.), parc. č. 523/3 
(vodní pl.), parc. č. 548/23 (orná půda), parc. č. 548/24 (orná půda), parc. č. 548/25 (orná půda), parc. č. 
548/27 (orná půda), parc. č. 548/28 (orná půda), parc. č. 548/31 (ostat.pl.), parc. č. 548/32 (orná půda), parc. 
č. 548/38 (orná půda), parc. č. 548/39 (orná půda), parc. č. 548/40 (orná půda), parc. č. 548/47 (orná půda), 
parc. č. 548/49 (orná půda), parc. č. 548/51 (orná půda), parc. č. 548/52 (orná půda), parc. č. 548/53 (orná 
půda), parc. č. 548/54 (orná půda), parc. č. 548/55 (orná půda), parc. č. 548/56 (orná půda), parc. č. 548/57 
(ostat.pl.), parc. č. 548/58 (orná půda), parc. č. 548/59 (orná půda), parc. č. 548/60 (orná půda), parc. č. 
548/61 (orná půda), parc. č. 548/62 (orná půda), parc. č. 548/64 (ostat.pl.), parc. č. 548/69 (vodní pl.), parc. 
č. 548/78 (orná půda), parc. č. 548/79 (orná půda), parc. č. 548/80 (orná půda), parc. č. 548/81 (orná půda), 
parc. č. 548/82 (orná půda), parc. č. 548/83 (orná půda), parc. č. 548/86 (orná půda), parc. č. 548/87 (orná 
půda), parc. č. 548/88 (orná půda), parc. č. 549/42 (travní p.) 

V obci Přerov, v katastrálním území Předmostí, na pozemcích parc. č. st. 422 (zast. pl.), parc. č. st. 478 (zast. 
pl.), parc. č. st. 515 (zast. pl.), parc. č. st. 544 (zast. pl.), parc. č. st. 555 (zast. pl.), parc. č. st. 556 (zast. pl.), 
parc. č. st. 557/3 (zast. pl.), parc. č. st. 557/4 (zast. pl.), parc. č. st. 563 (zast. pl.), parc. č. 254/2 (zahrada), 



parc. č. 255/2 (zahrada), parc. č. 256/1 (zahrada), parc. č. 257/2 (zahrada), parc. č. 258/1 (zahrada), parc. č. 
259/2 (orná půda), parc. č. 260/1 (zahrada), parc. č. 261/2 (zahrada), parc. č. 262/1 (zahrada), parc. č. 262/2 
(ostat.pl.), parc. č. 262/3 (zahrada), parc. č. 262/4 (zahrada), parc. č. 262/5 (zahrada), parc. č. 262/6 
(zahrada), parc. č. 262/7 (zahrada), parc. č. 264 (zahrada), parc. č. 278/3 (orná půda), parc. č. 278/4 (orná 
půda), parc. č. 282/1 (orná půda), parc. č. 282/3 (orná půda), parc. č. 282/4 (orná půda), parc. č. 282/5 (orná 
půda), parc. č. 282/6 (orná půda), parc. č. 282/7 (orná půda), parc. č. 282/12 (orná půda), parc. č. 282/17 
(orná půda), parc. č. 287/1 (orná půda), parc. č. 287/2 (orná půda), parc. č. 287/3 (orná půda), parc. č. 287/4 
(orná půda), parc. č. 287/5 (orná půda), parc. č. 287/6 (orná půda), parc. č. 287/7 (orná půda), parc. č. 287/8 
(orná půda), parc. č. 287/9 (orná půda), parc. č. 287/10 (orná půda), parc. č. 287/11 (orná půda), parc. č. 
291/1 (orná půda), parc. č. 542/1 (ostat.pl.), parc. č. 543 (ostat.pl.), parc. č. 633/14 (zahrada), parc. č. 633/15 
(zahrada), parc. č. 633/16 (orná půda), parc. č. 633/19 (zahrada), parc. č. 633/64 (zahrada), parc. č. 633/65 
(zahrada), parc. č. 633/77 (zahrada), parc. č. 633/78 (zahrada), parc. č. 633/79 (orná půda), parc. č. 633/85 
(orná půda) 

V obci Přerov, v katastrálním území Přerov, na pozemcích parc. č. 6050/181 (ostat.pl.), parc. č. 6105/32 
(orná půda), parc. č. 6105/33 (orná půda), parc. č. 6105/39 (orná půda), parc. č. 6105/40 (orná půda), parc. č. 
6105/41 (orná půda), parc. č. 6105/43 (orná půda), parc. č. 6164 (orná půda), parc. č. 6165/1 (ostat.pl.), parc. 
č. 6166/1 (ostat.pl.), parc. č. 6166/2 (ostat.pl.), parc. č. 6200/1 (orná půda), parc. č. 6209/1 (zahrada), parc. č. 
6210/3 (zahrada), parc. č. 6215 (orná půda), parc. č. 6226/31 (orná půda), parc. č. 7105/2 (travní p.), parc. č. 
7105/4 (travní p.), parc. č. 7106/73 (ostat.pl.), parc. č. 7106/86 (ostat.pl.), parc. č. 7106/87 (ostat.pl.), parc. č. 
7106/89 (ostat.pl.), parc. č. 7108/172 (ostat.pl.), parc. č. 7108/174 (ostat.pl.), parc.  č. 7108/175 (ostat.pl.), 
parc. č. 7166/1 (orná půda), parc. č. 7166/6 (orná půda), parc. č. 7166/7 (orná půda), parc. č. 7166/8 (orná 
půda), parc. č. 7166/9 (orná půda), parc. č. 7166/10 (orná půda), parc. č. 7166/11 (orná půda), parc. č. 
7166/12 (orná půda), parc. č. 7166/13 (orná půda), parc. č. 7166/16 (orná půda), parc. č. 7166/41 (orná 
půda), parc. č. 7166/77 (orná půda), parc. č. 7166/79 (orná půda), parc. č. 7166/117 (orná půda), parc. č. 
7166/149 (orná půda), parc. č. 7166/151 (orná půda), parc. č. 7166/156 (zahrada), parc. č. 7166/157 
(zahrada), parc. č. 7166/158 (ostat.pl.), parc. č. 7167/33 (ostat.pl.), parc. č. 7167/45 (ostat.pl.) 

V obci Věţky, v katastrálním území Věţky u Přerova, na pozemcích parc. č. 98/6 (orná půda), parc. č. 98/33 
(orná půda), parc. č. 98/34 (orná půda), parc. č. 125/5 (orná půda), parc. č. 125/11 (ostat.pl.), parc. č. 129/3 
(orná půda), parc. č. 129/4 (orná půda), parc. č. 129/5 (orná půda), parc. č. 129/6 (orná půda), parc. č. 132/4 
(orná půda), parc. č. 351 (ostat.pl.), parc. č. 355 (ostat.pl.), parc. č. 356 (ostat.pl.), parc. č. 358 (ostat.pl.), 
parc. č. 360 (ostat.pl.), parc. č. 416/1 (orná půda), parc. č. 416/6 (orná půda), parc. č. 416/8 (orná půda) 

3) dle ust.§ 9c odst. 3 písm. b) zákona ZPVŽP  
- "VODA Z TETČIC z.s.", Hybešova 178, 664 17  Tetčice 
- Děti Země - Klub za udrţitelnou dopravu, Cejl 866/50a, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
- Krajina Dluhonice, z. s., U Zbrojnice 46/3, Přerov V-Dluhonice, 750 02  Přerov 2 
 

Ostatní – k vyvěšení na úřední desce: 
- Magistrát města Olomouce, úřední deska, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 9 
- Magistrát města Přerova, úřední deska, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
- Obecní úřad Bochoř, úřední deska, IDDS: tyjb4s6 
- Obecní úřad Věţky, úřední deska, IDDS: 6njasgh 
- Obecní úřad Horní Moštěnice, úřední deska, IDDS: z8gbd6i 
 
Co: spis 

 

 


		2021-09-07T09:35:29+0200




